Bolaget har per dagen för Prospektet inga utestående
aktiebaserade incitamentsprogram.

Innan första dag för handel kommer beslut fattas om
två stycken teckningsoptionsprogram (LTIP 2021/2024
I respektive LTIP 2021/2024 II). LTIP 2021/2024 I riktar
sig till verkställande direktör och några andra nyckel-
personer i Bolaget och LTIP 2021/2024 II till styrelse-
ledamöterna Frederic Telander, Gang Bao och Ben Wu.
Villkoren för teckningsoptionsprogrammet som riktar
sig till styrelseledamöterna motsvarar villkoren för teck-
ningsoptionerna som riktar sig till andra nyckelpersoner

AKTIER, AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Inbjudan till förvärv av stamaktier i Advanced SolTech Sweden AB (publ)  |  107

i Bolaget. För mer information, se avsnitt ”Bolagsstyr-
ning – Ersättning till styrelseledamöter, verkställande
direktören och ledande befattningshavare - Aktiebaserade
incitamentsprogram”.

Ägarstruktur
Tabellen nedan anger Bolagets samtliga aktieägare per
dagen för Prospektet. Det finns såvitt Bolaget känner till
inget direkt eller indirekt ägande som kan leda till kontroll

FÖRE ERBJUDANDET EFTER ERBJUDANDET

AKTIEÄGARE
ANTAL

AKTIER
 AKTIEKAPITAL OCH

RÖSTRÄTT (%)
ANTAL

AKTIER
AKTIEKAPITAL OCH

RÖSTRÄTT (%)

Soltech Energy Sweden AB (publ) 10 965 000 50,73 10 965 000 37,96

Advanced Solar Power (Hangzhou) Inc.* 10 535 000 48,74 10 535 000 36,47

Preferensaktieägare 113 800 0,53 113 800 0,39

* Zhejiang Zheneng Venture Capital Co., Ltd äger cirka 17,53 procent av aktierna i ASP per dagen för Prospektet.
 Avser förhållandet innan beslut om omvandlingen av preferensaktierna och fondemissionen till preferensaktieägarna fattas innan första dag för handel.

Aktieägaravtal avseende investering i ASAB
Per dagen för Prospektet finns det ett aktieägaravtal
som ingicks den 18 september 2020 av Soltech, ASP
(gemensamt benämnt ”Huvudägarna” enligt avtalet),
ASAB och ett antal investerare som innehar preferens-
aktier i Bolaget. Avtalet föreskriver att preferensakti-
erna i Bolaget kan konverteras till stamaktier i vissa si-